
Zarządzenie  Nr 7 /11 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg  

 z dnia 18.01.2011 r.   
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 3 im. Marii Montessori w 
Kołobrzegu.  
 

 Na podstawie art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r.  Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz  § 7 ust. 2 pkt.18 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja 
2010 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządza 
się , co następuje: 
 

§ 1. W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola 
Miejskiego nr 3 im. Marii Montessori w Kołobrzegu powołuje się komisję konkursową 
w składzie: 

 
1) Anna Mieczkowska - przedstawiciel Prezydenta Miasta, 

przewodniczący komisji konkursowej, 
 

2) Romuald Kociuba  
 

- przedstawiciel Prezydenta Miasta, 

3) Elżbieta Korczewska  
 

- przedstawiciel Prezydenta Miasta, 

4) Anna Mazurek 
 

- przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora 
Oświaty, 

5) Ilona Batyra 
 

- przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, 

6) Violetta Mazur 
 

- przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola 
Miejskiego nr 3, 

7) Ewa Kmitowska 
 

- przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Miejskiego 
nr 3, 

8) Barbara Wiśniewska 
 

- przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP, 

9) Teresa Stępowska 
 

- Przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Oświaty i 
Wychowania NSZZ „Solidarność” 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                                                                                      Prezydent Miasta 
                                                                                             / - /  

                                                                                               Janusz Gromek 
   

 
 
 
 

 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
do Zarządzenia Nr ........ / 11 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia ............. 2011 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 3 im. Marii Montessori w 
Kołobrzegu.  
 

W związku z koniecznością przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 3 im. Marii Montessori w Kołobrzegu, Wydział 
Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kołobrzeg przedstawia do zatwierdzenia 
zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 3 im. Marii Montessori w 
Kołobrzegu.  
Zgodnie z  art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (DZ. U. 
z 2004 r.  Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) kompetencje określone w art. 36a ust. 6 
w/w ustawy, związane z powołaniem komisji konkursowej wykonuje odpowiednio 
Prezydent Miasta. 
 

OCENA 
1. Cel wprowadzenia ( Po co i z jakiego powodu wprowadzana jest regulacja?) 

W związku ze złożeniem wniosku dotychczasowego dyrektora Przedszkola 
Miejskiego nr 3 im. Marii Montessori, Pani Mirosławy Kaczyńskiej,  o rozwiązanie 
stosunku pracy z powodu przejścia na emeryturę z dniem 1 marca 2011 r., zaistniała 
konieczność powołania nowego dyrektora przedszkola, wyłonionego w drodze 
konkursu. 

 
2. Zakres regulacji ( Określić, o ile to możliwe, kogo dotyczy, jakie grupy jednostek organizacyjnych, 

mieszkańców...) 
 

          Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej został ogłoszony  konkurs na 
stanowisko dyrektora przedszkola. Informacja o ogłoszeniu konkursu, skierowana do 
osób spełniających wymagania formalne na stanowisko dyrektora, została 
zamieszczona na stronie internetowej miasta Kołobrzeg, na tablicy informacyjnej 
Urzędu Miasta, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 
w Szczecinie. Skierowane zostały pisma do organów, określonych w art. 36 a ust. 6 
pkt. 2 i 3 ustawy o systemie oświaty, wchodzących w skład komisji konkursowej. 
 
3. Konsultacje społeczne ( Czy były konieczne?) 

           Nie były konieczne. 
 
4. Skutki ( jakich skutków się spodziewamy, jakie planujemy skutki organizacyjne, finansowe?) 

         Zapewnienie ciągłości zarządzania przedszkolem wymaga wyłonienia nowego 
dyrektora przedszkola. 


